
Processo Seletivo n. 07/2016.
Tipo: Melhor Técnica

Pontuação

59,30

53,30

43,00

42,60

31,23

24,08

17,50

16,83

Chapecó/SC, 30 de maio de 2016.

ALEXANDRE DA SILVA SANTOS

JULIANE FRANK

JOSE SANTILLÁN

SAMILE KANIA

Nome Candidato

ALVORI CRISTO DOS SANTOS

COLMAR RODRIGUES

ALEXANDRE HAVEROTH

MOACIR BERNARDI

O Instituto de Estudos e Assessoria ao Desenvolvimento - CEADES, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, com sede em Chapecó/SC, sito a Av. Nereu Ramos 75-D, Ed.

CPC, sala 404-B, Cep: 89.801-023 e foro na Comarca de Chapecó (SC), vem por meio deste,

tornar público o resultado de seleção da Fase III - Entrevista, com a finalidade de atender

ao disposto:

Na meta 01, etapa 1.3; meta 02, etapa 2.1; meta 03, etapas 1.3, 2.1, 3.1, 3.2 e 3.3, referente

ao convênio nº. 813940/2014, celebrado entre o Ceades e Ministério da Agricultura Pecuária e

Abastecimento.
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